Голосіївська, будинок 18, квартира 18, тел.: +380638557359

Замовник: Меркулов Боря

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 2 шт. 1 940,40 3 880,80

Разом: 3 880,80
Усього найменувань 1, на суму 3 880,80 UAH
Три тисячі вісімсот вісімдесят гривень 80 копійок

Менеджер